
Ivan Horňák, reality@realityhornak.cz,  603 236 139 1 z 1

Ivan Horňák
reality@realityhornak.cz

603 236 139

Byt po rekonstrukci ve Vysokém Mýtě
11 000 Kč + energie

Druh: Pronájem
Typ: Byt

Adresa: Palackého, Vysoké Mýto
Dispozice: 3+kk
Výměra: 56 m²

Poznámka: prostorný byt
K předání: Ihned

Klíčové parametry nemovitosti:
občanská vybavenost parkování u domu kuchyňská linka světlý byt
po částečné rekonstrukci sklep

Popis:
Pokud hledáte k pronájmu byt nedaleko centra Vysokého Mýta a přesto v klidné lokalitě, je tento byt
určený právě pro Vás.

Stav bytu a rekonstrukce:
Byt je po částečné rekonstrukci v pěkném, udržovaném stavu. 
Dispozice:
Kuchyňský kout, 2 pokoje, obývací pokoj, chodba, koupelna s vanou a WC. 
Orientace:
Pokoje jsou orientovány na jihozápadní a severozápadní stranu. 
Další prostory k využití:
Sklep. 
Další užitečné informace:
Hledáme nájemníka, který bude k bytu přistupovat jako ke svému vlastnímu a bude poctivě o tento byt pečovat.

Cena nájmu a platby s tím spojené:
Cena nájemného je 11 000,- Kč měsíčně a záloha na služby je celkem 3 000,- Kč/3 osoby (plyn, elektřina, voda,
společná elektřina, společná anténa).
Vratná jistota je ve výši 22 000,- Kč. Odměna RK ve výši 11 000,- Kč.
Parkování:
V okolí domu. 
PENB:
Průkaz energetické náročnosti je ve skupině G.
Možnost nastěhování ihned. 

Nejbližší místa:
prodejna potravin 20 metrů centrum – 15 min. pěšky zastávka autobusu - 5 min.

pěšky
vlakové nádraží - 30 min.
pěšky

základní škola – 9 min.
pěšky

mateřská škola – 10 min.
pěšky




